
SO2020-033 

Česká republika – organizační složka Správa úložišť radioaktivních odpadů 
se sídlem Praha 1, Dlážděná 6, PSČ: 110 00 
IČ: 66000769 
zastoupená: JUDr. Janem Prachařem, ředitelem 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx, (email: xxxxxxxxxxxxxx, tel: +420 xxx xxx xxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxx (email:xxxxxxxxxxxxxxx, tel: +420 xxx xxx xxx) 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 64726011/0710 
 
dále pouze „Objednatel“) 
 
a 
 
BROCHIER s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Ukrajinská 728/2, PSČ: 101 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28509 
zastoupená: Františkem Henschem, s.r.o., jednatelem, kterého při výkonu funkce zastupuje František 
Hensch 
IČ: 61246247 
DIČ: CZ61246247 
kontaktní osoba: František Hensch (email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: +420 xxx xxx xxx) 
bankovní spojení: CSOB, a.s. 
číslo účtu: 265981254/0300 
 
(dále pouze „Zhotovitel“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
 
 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO  
 

(dále pouze „Dohoda“) 
 

I. 
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2019 v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Retence 
důlních vod na ÚRAO Richard v Litoměřicích“ smlouvu o dílo (dále pouze „Smlouva“).  

 
1.2 Pojem Smlouva pro účely této Dohody zahrnuje i přílohy Smlouvy, které jsou její nedílnou součástí. 

 
 

II. 
 

2.1 Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle Smlouvy provedl pouze některé z prací 
sjednaných a specifikovaných ve Smlouvě, a to práce specifikované v Příloze č. 1 této Dohody, 
sloupec „Popis“, která tvoří nedílnou součást této Dohody. 

 



SO2020-033 

2.2 V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek došlo v průběhu 
plnění Smlouvy Zhotovitelem ke změně rozsahu původně sjednaného plnění ve Smlouvě, a to 
k jeho navýšení, z důvodu provedení následujících víceprací: 

 
 a) statický posudek (změna umístění 28m2 jímek oproti původnímu projektu, návrh armaturní 

šachty) v hodnotě 4.000,- Kč bez DPH 
b) zpracování elektroprojektu, návrh technického řešení v hodnotě 30.000,- Kč bez DPH 
c) malý okruh, čerpadlo v hodnotě 47.582,- Kč bez DPH 

 
 s jejichž provedením Objednatel souhlasil. Tyto vícepráce jsou také specifikovány v Příloze č. 1 

této Dohody. Ujednáním tohoto odstavce si Objednatel a Zhotovitel v souladu s čl. 5.7 Smlouvy 
potvrzují navýšení rozsahu prací oproti původně sjednanému položkovému rozpočtu díla 
specifikovaného ve Smlouvě. 

 
 

III. 
 

3.1 Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli v souladu s čl. 11.2 Smlouvy na ukončení Smlouvy, a to 
ke dni 30.10.2019 

 
IV. 

 
4.1 Objednatel a zhotovitel prohlašují, že Objednatel řádně zaplatil příslušné části ceny díla za 

doposud provedené a vyfakturované části díla plnění předmětu Smlouvy, a to práce specifikované 
v Příloze č. 1 této Dohody, sloupec „Popis“ (včetně víceprací), a že z tohoto titulu vůči sobě nemají 
Smluvní strany žádné vzájemné nároky. 

 
4.2 Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této Dohody ze 

strany Zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany Zhotovitele zahajovány a tyto části díla 
nebudou ze strany Zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že z titulu částí díla, které nebyly ke dni podpisu této Dohody provedeny, nemají vůči 
sobě po podpisu této Dohody žádné vzájemné finanční nároky. 

 
4.3 Smluvní strany výslovně potvrzují, že nároky z čl. 10 Smlouvy (záruky a reklamace, odpovědnost 

za vady) uzavřením této Dohody nezanikají, jakož i další nároky, o kterých se předpokládá, že mají 
po uzavření této Dohody dále trvat. 

 
V. 
 

5.1  Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
5.2 Stane-li se kterékoliv ustanovení této Dohody neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení Dohody neovlivněna a nedotčena, 
nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dohody nebo okolností, za nichž bylo toto 
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Dohody. Smluvní 
strany se zavazují pro případ neplatnosti, neúčinnosti či nevykonatelnosti této Dohody či její části 
učinit bez zbytečného odkladu vše potřebné, aby taková neplatnost, neúčinnost či nevykonatelnost 
byla co nejefektivněji odstraněna tak, aby byl v co nejvyšší možné míře naplněn účel této Dohody. 



SO2020-033 

5.3 Smluvní strany vylučují možnost změny Dohody jinou než pouze písemnou formou. Veškeré takové 
změny a dodatky Dohody musí být provedeny s uvedením, že se jedná o dodatek k této Dohodě. 
Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a v účinnost dnem jejich podpisu 
Účastníky. Jakákoliv právní jednání učiněná elektronickými či jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby, nejsou způsobilé změnit tuto 
Dohodu a nepovažují se za změnu této Dohody v písemné formě. 

5.4  Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakákoliv práva a povinnosti z této Dohody, 
jakož i tuto Dohodu jako celek, na třetí osobu. 

5.5 Dohoda je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu této Dohody, že 
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že obsahu Dohody rozumí a jsou oprávněni zavázat se způsobem zde uvedeným, na 
důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č.1: Soupis provedených prací a dodávek 

 

V Praze dne: 11.3.2020    V Praze dne:11.3.2020 

 

 

______________________    _______________________ 

JUDr. Jan Prachař     František Hensch 
ředitel        jednatel 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


